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Nr sprawy ZP/02/2023 

Przedmiot postępowania:  
DOSTAWA SZWÓW CHIRURGICZNYCH 

do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego 
 

 

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO (2)  

                  Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 

284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści 

specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu: 

1. Pytanie do zapisów SWZ 

Czy Zamawiający dopuści etykiety zgodne z przepisami przejściowymi MDR.  

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami SWZ (punkt 6. w Art. III - Opis Przedmiotu Zamówienia) 

 

2. Pytanie do zapisów SWZ 

Czy Zamawiający dopuści minimum 12 m-czny okres ważności dla zaoferowanych produktów. 

Zamawiający dokonuje zakupów sukcesywnie, wg bieżących potrzeb, dlatego 24 miesięczny okres 

ważności wydaje się bezzasadny.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg aby termin ważności oferowanych szwów wynosił 

minimum 24 miesiące od daty dostawy każdej partii towaru. 

 

3.   Pakiet nr 1, poz. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę szwów z igłą o średnicy 0,48mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane szwy. 

 

4.   Pakiet nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę szwów z nicią o długości 60cm oraz igłą o 

średnicy 0,38mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści proponowaną nić. 
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